
Zarządzenie Nr 31 /2011 
Wójta Gminy Ł ęka Opatowska 

z dnia 24 czerwca 2011 roku 
 
 
w sprawie wprowadzenia  Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska 
 
 

 

                    Na podstawie  art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (tekst jednolity  Dz. U. z 1996r. Nr 70, poz. 335 ze zm.)   
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Wprowadza się Regulamin Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska, uzgodniony z przedstawicielem 
pracowników, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Uchyla się: 
1. Zarządzenie Nr 18/2002 Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia 31 grudnia 2002r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu  Gospodarowania Środkami Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska.  

2. Zarządzenie Nr 54/2003 Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia 31 grudnia 2003r. 
w sprawie wprowadzenia Aneksu do Regulaminu Gospodarowania Środkami 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska.  

3. Zarządzenie Nr 67/2004 Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia 31 grudnia 2004r. 
w sprawie wprowadzenia Aneksu do Regulaminu Gospodarowania Środkami 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska. 

4. Zarządzenie Nr 37/2007 Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia 29 czerwca 2007r. 
w sprawie wprowadzenia Aneksu do Regulaminu Gospodarowania Środkami 
Zakładowego Funduszu  Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska.  

5. Zarządzenie Nr 27/2008 Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia 1 kwietnia 2008r. 
w sprawie    wprowadzenia Aneksu do Regulaminu Gospodarowania Środkami 
Zakładowego Funduszu    Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska. 

6. Zarządzenie Nr 64/2010 Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia 18 listopada 2010r. 
w sprawie wprowadzenia Aneksu do Regulaminu Gospodarowania Środkami 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska.  

 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
     
 


